РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Рамено
Муниципального района
Сызранский
Самарской области
446072, Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Советская, 46,
телефон (8464) 93-22-43
факс (8464) 93-22-43
28.09.2017    № 145
На № 07 – 21-2017 от 03.04.2017г.

Прокурору Сызранского района
 советнику юстиции
Е.В. Ирха

  На  требование прокуратуры  от 03.04.2017 №07-21-2017 направляем Вам проект  НПА для проведения антикоррупционной экспертизы, согласно Порядка предоставления в прокуратуру Сызранского района Самарской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения Рамено    муниципального района Сызранский Самарской области,   утвержденного  Постановлением администрации сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский от 30  декабря  2015 г. № 170, с приложением копий
	№ п/п
	Дата и № правового акта

	Наименование
	 Орган должностное лицо, издавшее правовой акт
	Сведения об опубликовании НПА
	Дата направления проекта НПА  в прокуратуру

	08.10.17г.
	О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Рамено от 04.07.2013 № 64 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах
муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних
   детей администрации сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области»

	Администрация с.п. Рамено
	Газета «Вестник сельского поселения Рамено» №
от
	28.09.17г.

Приложение на 1  (один )  листе
Ответственный
Ведущий специалист администрации
сельского поселения Рамено:                                                         Балыбина О.В.

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______  2017 г.		                      			         №___

О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Рамено от 04.07.2013 № 64 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах
муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних
   детей администрации сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Сызранского района Самарской области от 15.09.2013 № 07-21-2017, администрация  сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации сельского поселения  Рамено от 04.07.2013 № 64 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации сельского поселения  Рамено муниципального района Сызранский Самарской области» изменение, исключив приложение к Порядку предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации сельского поселения  Рамено муниципального района Сызранский Самарской области.
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник сельского поселения  Рамено».

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                Н.А. Циркунова